

Posiedzenie Prezydium ZG PZW - luty 2025



28 lutego 2025 r. w formie on-line odbyło się posiedzenie Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego, któremu przewodniczyła Prezes ZG kol. Beata Olejarz.

Przyjęto przedstawiony przez kol. Prezes Beatę Olejarz porządek obrad, a następnie protokół z ostatniego posiedzenia Prezydium ZG.

Następnie przyjęto uchwały w sprawie:

- ustalenia składów komisji Zarządu Głównego PZW w realizacji uchwały XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów w sprawie kierunków działania Polskiego Związku Wędkarskiego w latach 2022-2026 (Komisja organizacyjna) – powołując tym samym do składu Komisji organizacyjnej ZG kol. Piotra Kołodziejka (O/Mazowiecki PZW w Warszawie);

- ustalenia składów komisji Zarządu Głównego PZW w realizacji uchwały XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów w sprawie kierunków działania Polskiego Związku Wędkarskiego w latach 2022-2026 (Komisja finansowa) – uzupełniając skład komisji o kol. Roberta Sito (O/Katowice).

Podjęte przez Prezydium ZG uchwały będą podlegały przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Głównego.

Kol. Dariusz Ciechański - Wiceprezes ZG ds. sportu i młodzieży, w związku ze złożoną rezygnacją, przedstawił wniosek o odwołanie kol. Mariusza Patera ze składu Głównego Kapitanatu Sportowego ZG PZW. Uchwała została podjęta.

Następnie kol. D. Ciechański zgłosił wniosek o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej dla kol. Krzysztofa Lipca (O/Siedlce). Wniosek został zatwierdzony stosowną uchwałą.

Kolejny wniosek zgłoszony przez kol. D.Ciechańskiego dotyczył zatwierdzenia składu delegacji PZW do uczestnictwa w Kongresie CIPS w Słowenii. Wniosek zatwierdzono poprzez podjęcie stosownej uchwały. Prezydium ZG PZW upoważniło kol. Wojciecha Kamińskiego do reprezentacji PZW w Kongresie oraz zatwierdziło kandydaturę kol. Grzegorza Skurzyńskiego (O/Kraków) do udziału w pracach Komisji technicznej FIPS-Mouche.

Kol. Edward Fornalik – Przewodniczący Głównej Komisji Odznak przedstawił wnioski w sprawie:

- przyznania odznak honorowych i okolicznościowych PZW do dyspozycji Prezesa ZG PZW dla kolegów z Okręgu PZW w Koszalinie oraz nadania odznak honorowych PZW dla Okręgów w Bielsku Białej, Opolu, Poznaniu i Przemyślu. Stosowne uchwały zostały podjęte.

W kolejnym punkcie Dyrektor Biura ZG PZW kol. Marcin Mizieliński przedstawił informacje z działalności Biura ZG PZW za IV kwartał 2024 r.

Na zakończenie posiedzenia, Prezes ZG PZW kol. Beata Olejarz przedstawiła zagadnienia związane m.in. z listem intencyjnym Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w sprawie poparcia (podpisania listu intencyjnego) inicjatywy uruchomienia kształcenia kadr na kierunku Biogospodarka rybacka. Ze względu na niedobór na rynku pracy wykwalifikowanych kadr ichtiologicznych, wniosek spotkał się z dużym zainteresowaniem i wolą poparcia działań w tym zakresie.

[MM]

1 marca 2025, 00:00